
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»  

(ГБПОУ «ЯСТТС») 

 

ПРИКАЗ 

 

от «19» августа 2024 г.                           г. Ясиноватая                                        № 91/у 

О формировании групп 

 

На основании приказа от «19» августа 2024 года №90/у о зачислении с «01» 

сентября 2024 года обучающимися первого курса очной формы обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

(программа подготовки специалистов среднего звена) на базе основного общего 

образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Донецкой Народной Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Сформировать 11 группу по специальности 08.02.01 Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений в составе: 

 

  1. Агеев Владислав Денисович 

2. Батура Тимур Александрович 

3. Дёмин Евгений Леонидович 

4. Лазарев Даниил Александрович 

5. Малышкин Александр Владимирович 

6. Назаров Александр Олегович 

7. Погромский Юрий Вячеславович 

8. Солоха Илья Антонович 

9. Шабалин Владислав Владимирович 

10. Шамшин Алексей Васильевич 

2. Сформировать 13 группу по специальности 08.02.03 Производство 

неметаллических строительных изделий и конструкций в составе: 

 

1. Бегей Дарья Александровна 

2. Грунская Наталья Леонидовна 

3. Киселев Никита Алексеевич 



4. Кравченко Сергей Владимирович 

5. Кузнецов Александр Андреевич 

6. Пшеничный Максим Алексеевич 

7. Рыжакова Анастасия Александровна 

8. Степановских Максим Алексеевич 

9. Шелимов Андрей Владимирович 

3. Сформировать 15 группу по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация 

оборудования и систем газоснабжения в составе: 

 

1. Ведь Дмитрий Владленович 

2. Вихтевский Вячеслав Александрович 

3. Иглевский Даниил Евгеньевич 

4. Тисленко Дмитрий Андреевич 

5. Хамитов Станислав Олегович 

6. Черевко Денис Олегович 

4. Бухгалтерии техникума назначить вышеперечисленным студентам стипендию 

согласно Распоряжения Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики №164 от 06.02.2019 года. 

 

 

 

 

 

 

Директор техникума                       ________         Т.А. Антоненко 

 

 

 

 

 

 


